
Projekty vytváří podpůrné metodologické a organizační předpoklady pro
efektivní partnerskou spolupráci a zapojení partnerů z nestátních
neziskových organizací do naplňování principu partnerství při implementaci
EU fondů 2021-2027 s předpokladem zavedení pilotovaných mechanismů
do praxe sekretariátu Rady vlády pro nestátní neziskové organizace.

Současně se zaměřují na práci dovnitř neziskového sektoru (vedení
nominačních procesů, sdílení informací, zajištění expertíz, budování
kapacit).

O co v projektech jde:

PODPORA ZAPOJENÍ PARTNERŮ Z NNO



monitorovací výbory/ pracovní skupiny/platformy  

jednotlivých ministerstev,…

Neziskový sektor

Úřad vlády - oddělení sekretariátu RVNNO

Partnerská organizace z neziskového sektoru

• Monitorování a evaluace

• Metodické vedení 

• Jednání s ŘO orgány a další

• Zpracování a předávání podkladů RV NNO(VEU,…)

• Podpora zavádění Metodiky participace NNO při 

implementaci EU Fondů

• Administrativní zajištění nominací za NNO

• Koordinace zástupců RVNNO  

• Zpracování expertních podkladů (analýzy, 

stanoviska,..)

• Budování kapacit – školení, semináře, síťovací 

setkání,…

• Sledování a naplňování principu partnerství ….


	Snímek 1
	Snímek 2

